Ergebnis Mittelwertung

Riesentorlauf
Rang StNr

Herren
1 300
2 214
3 170
4 232
5 191
6 205
7 285
8 275
9 206
10 157
11 202
12 213

Samstag, 11. Méarz 2017, 15:13

Name

HOLZER Robert
GRORLERCHER Daniel
GRORBLERCHER Philipp
LADSTAETTER Andreas
WIBMER Martin
GANDER Christian
ZATHAMER Clemens
MAIR Simon

LERCHER Georg
BLASISKER Hans Georg
MATTERSBERGER Michael
LUKASSER Raphael

Wir danken den Sponsoren fiir die Unterstiitzung !

JG

1973
1995
1978
1994
1974
1981
1988
1989
1968
1980
1971
1990

18. Osttiroler WINWIN Blasmusikskimeisterschaft
Kapellmeisterwertung

St. Jakob in Def., 11.03.2017

Sex Vereinsname

=TS

MK Huben

MK St. Veit in Def.
MK St. Veit in Def.
MK St. Jakob in Def.
MK St. Johann im W.
MK Ainet

MK Hopfgarten in Def
MK Nikolsdorf

MK St. Jakob in Def.
MK Hopfgarten in Def
MK Oberlienz

MK Virgen

Auswertung: WSV St. Jakob in Defereggen

Diff.

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 51,73

+0,81
-2,66
-2,80
+3,02
-4,66
-5,13
-6,45
+7,62
-8,44
9,42
+9,52
+18,60

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6213 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

52,54
49,07
48,93
54,75
47,07
46,60
45,28
59,35
43,29
42,31
1:01,25
1:10,33

Seite 1von 1



