Ergebnis Mittelwertung

tiesentorlauf St. Jakob in Def., 11.03.2017

						·	
Rang	StNr	Name	JG	Sex	Vereinsname	Diff.	Ges.Zeit
Herren						Durchschnittszeit:	51,73
1	300	HOLZER Robert	1973	М	MK Huben	+0,81	52,54
2	214	GROßLERCHER Daniel	1995	М	MK St. Veit in Def.	-2,66	49,07
3	170	GROßLERCHER Philipp	1978	М	MK St. Veit in Def.	-2,80	48,93
4	232	LADSTAETTER Andreas	1994	М	MK St. Jakob in Def.	+3,02	54,75
5	191	WIBMER Martin	1974	М	MK St. Johann im W.	-4,66	47,07
6	205	GANDER Christian	1981	М	MK Ainet	-5,13	46,60
7	285	ZATHAMER Clemens	1988	М	MK Hopfgarten in Def	-6,45	45,28
8	275	MAIR Simon	1989	М	MK Nikolsdorf	+7,62	59,35
9	206	LERCHER Georg	1968	М	MK St. Jakob in Def.	-8,44	43,29
10	157	BLASISKER Hans Georg	1980	М	MK Hopfgarten in Def	-9,42	42,31
11	202	MATTERSBERGER Michael	1971	М	MK Oberlienz	+9,52	1:01,25
12	213	LUKASSER Raphael	1990	М	MK Virgen	+18,60	1:10,33

Wir danken den Sponsoren für die Unterstützung !!!